▼

第２８３５回人事委員会会議開催概要

１ 開催日時

平成 31 年 4 月 4 日（木） 午後 4 時 30 分開議

２ 開催場所

人事委員会室

３ 出席者

委員長 田原 博明
委 員 福井 啓介

４ 議事

（議事録の承認）

3 月 28 日に開催した第 2834 回人事委員会会議の議事録を承認した。

（付議事項１）指定代理人の変更について

人事異動に伴う、措置要求判定取消請求事件の指定代理人の変更について、決定
した。

（報告事項１）平成３０年度京都府職員等採用試験の実施状況について

平成３０年度における京都府職員等採用試験の実施状況について、事務局から報

告した。

（報告事項２）京都労働局との協定の一部改正について

労働基準監督機関として、職権を行使する事業場の範囲を定めた協定内容の変更

について、事務局から報告した。

（報告事項３）平成３０年度懲戒・分限処分及び苦情相談の実績について

平成３０年度における懲戒・分限処分及び苦情相談の実績について、事務局から
報告した。